
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Nr GOPS-0743-PN/2010

Numer ogłoszenia: 102661-2010; data zamieszczenia: 28.04.2010

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 92043-2010 data 22.04.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Sorkwitach,  ul.  Olsztyńska  16  A,  11-731  Sorkwity,  

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-89 742 85 40, fax. 0-89 742 85 38.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 

W  ogłoszeniu  jest: Trener  -  florysta,  posiadający:  -  wykształcenie  wyższe,  ukończone  kursy 

kierunkowe  (zawodowe),  -  minimum 3-letnie  doświadczenie  na  stanowisku  wykładowcy/trenera,  

- w okresie ostatnich 3 lat (licząc od terminu składania ofert) uczestniczył w realizacji  warsztatów 

stylizacji i wizażu w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W ogłoszeniu powinno być: Trener -  florysta,  posiadający:  -  wykształcenie  wyższe,  ukończone 

kursy  kierunkowe  (zawodowe),  -  minimum  3-letnie  doświadczenie  na  stanowisku 

wykładowcy/trenera,  -  w okresie  ostatnich  3  lat  (licząc  od  terminu  składania  ofert)  uczestniczył  

w  realizacji  warsztatów  florystycznych  w  ramach  projektu  współfinansowanego  ze  środków  Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 



W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie  do udziału w postępowaniu  lub 

ofert:  30.04.2010 godzina  12:00,  miejsce:  Siedziba Zamawiającego w Sorkwitach,  ul.  Olsztyńska 

16A, pokój nr 13. 

W  ogłoszeniu  powinno  być: Termin  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  

w  postępowaniu  lub  ofert:  04.05.2010  r.  godzina  12:00,  miejsce:  Siedziba  Zamawiającego  

w Sorkwitach, ul. Olsztyńska 16A, pokój nr 13.


